banmaweBa Pumma MarsymoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2125/06H

2126/07H

2127/07H

2128/07H

2129/07H

2130/07H

2131/080

2132/08H

2133/08am

2134/09H

2114/03H

2135/09H

2136/09H

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YMno banmawesa P.M.

4YMno banmawesa P.M.

YMno banmawesa P.M.

4YMno banmawesa P.M.

Yno banmawesa P.M.

4Yno banmawesa P.M.

YMno banmawesa P.M.

4Yno banmawesa P.M.

YMo banmawesa P.M.

4Yno banmawesa P.M.

Yo banmawesa P.M.

Yo banmawesa P.M.

YMO banmawesa P.M.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.07.2021

02.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

15.07.2021

29.07.2021

04.08.2021

23.08.2021

26.08.2021

08.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

CBepeHun

baimawesa PuMma MsirsymoBHa

005619

29.04.2009

O6BbeKT oueHKU

ApeHpa HeXxunnoro
nomMeLleHuns

ApeHpa HeXXnnoro
nomeLleHns

HenBm»xXnmocTtb

ApeHpa HeXxusaoro
nomMetleHuns

ApeHpa HeXxunsoro
nomMewieHusa

ApeHfa HeXxuaoro
nometleHuns

Ob6opynoBaHue

ApeHfa Hexusioro
nomeLyeHuns

ABTOPTAHCMOPTHbLIE
cpencTsa

ApeHpa Hexusioro
nomeLyeHuns

ApeHpAa Hexxunoro
nomeLleHus

ApeH,u,a HEXNNOoro
nomeuleHna

ApeHpa HeXxunnaoro
noMewleHna

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK



	Баймашева Римма Мягзумовна

