## Баймашева Римма Мягзумовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.											
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Баймашева Римма Мягзумовна  005619  29.04.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						2125/06н	ЧПО Баймашева Р.М.	01.07.2021	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
						2126/07н	ЧПО Баймашева Р.М.	02.07.2021	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2127/07н	ЧПО Баймашева Р.М.	09.07.2021	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
2128/07н	ЧПО Баймашева Р.М.	09.07.2021	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости						
2129/07н	ЧПО Баймашева Р.М.	15.07.2021	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости						
2130/07н	ЧПО Баймашева Р.М.	29.07.2021	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости						
2131/080	ЧПО Баймашева Р.М.	04.08.2021	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества						

2132/08н	ЧПО Баймашева Р.М.	23.08.2021	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2133/08ди	ЧПО Баймашева Р.М.	26.08.2021	Автортанспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
2134/09н	ЧПО Баймашева Р.М.	08.09.2021	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2114/03н	ЧПО Баймашева Р.М.	17.09.2021	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2135/09н	ЧПО Баймашева Р.М.	17.09.2021	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2136/09н	ЧПО Баймашева Р.М.	17.09.2021	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости